Sánete  Iuliane  Virginis  fíat  confirmatum.  Si  quis  tamen  aliquis  homo  20 

qui  contra  benefactum  meum  disrumpere  voluerit,  aut  contemptor 

steterit  quislibet  honio  aut  vel  posteritas  mea  qui  contra  regula 

Sánete  Iuliane  Virginis   comptentor  extiterit  in  primis  descendat 

super  eum  ira  Dei  et  discomunicatus  íiat  a  sanguine  Christi  et  in  die 

iuditii  in  eterna  dapnatione  abeat  parte  cum  luda  traditore,  et  super  23 
hanc  parie  ipsa  ereditate  cum  duplo  vel  triplo  et  auri  libras  W  et  ad 

Imperatoris  tertie  D  solidos  parie.  Facta  regula  testamsnti  ista  die 

notum  Dominico,  II  idus  augustus,  era  M.  C.  X.  IIII,  regnante  Rex 

Anfonsus  in  Toleróla,  et  in  Leone,  et  in  Castella,  et  ego  Salvator 

Iohannes  in  hac  regula  que  feci  volui  et  legendo  audivi,  et  de  manu  30 

mea  +  roboravi,  coram  testes  Petro  et  Martino,  hic  testes  sumus  et 

legendo  audivimus  et  de  manus  nostras  -\ — |-  roboravimus,  Marti- 
nus  notuit. 

Esta  carta  no  puede  ser  del  año  1076  que  vemos  en  su  fecha,  pues  aun  no 
había  Alfonso  VI  conquistado  a  Toledo,  ni  en  esta  fecha  fué  domingo  el  día  12  35 
de  agosto.  Si  la  X  tuviera  el  rasgo  que  la  hace  valer  40,  resultaría  el  año  110G, 
en  el  cual  el  12  de  agosto  fué  domingo,  y  ya  el  rey  Alfonso  podía  titularse  rey 

de  Toledo.  Creemos  que  en  la  carta  primitiva  se  leería  era  MCX'llII,  o  sea 
año  1106. 

LXIY 

Jueves  9  de  septiembre  de  1025. 

f-  "r  EN  IGOLLO 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis, 

vel  abbatibus,  presbiteris  et  diachonibus,  clericis  atque  omni  populo 

christiano  fidelissimo  Deum  timentibus  et  in  regule  sánete  consisten- 
tibus.  Ego  quidem  Donna  Eylo,  licet  indigna,  timore  compunctu, 

diem  iuditii  timendo  et  portas  inferni  evadendo,  et  ianuam  paradisi  •"• 
introiendo  sic  pro  me  quam  etiam  de  viro  meo  Vellidi  Monioz 

pactum  vel  testamentum  tradictionis  fació  a  Deo  et  a  regula  Sánete 

Iuliane  Virginis,  et  ad  abbati  Donno  Iohannes,  de  illas  casas  cum 

sua  ecclesia  qui  sunt  in  villa  Egollo  in  territorio  de  Camargo,  sive 

casas  quam  et  orreos  et  lagares  et  cellarios,  curtes,  quam  etiam  w 
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cunctis  tectibus,  sive  térras  quam  pumiferas,  defesas,  pratis,  pascuis,